
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії Івано-

Франківської міської ради проекту 

рішення «Про передачу майна» 

 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання та збереження майна, 

виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про передачу 

майна» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про передачу майна 

 

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання та збереження майна, міська 

рада  

 

вирішила: 

 

1. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою Івано-

Франківської міської ради (М. Смушак) безкоштовно передати, а голові 

правління ОСББ «Пасічна 21» (М. Пюрик) прийняти на баланс майно згідно з 

додатком 1. 

2. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою Івано-

Франківської міської ради (М. Смушак) безкоштовно передати, а голові 

правління ОСББ «Нова Оселя» (А. Вінтонів) прийняти на баланс майно згідно 

з додатком 2. 

3. Приймання-передачу провести згідно вимог чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

 

Міський голова      Руслан Марцінків 

  



Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

від _______________ №______ 

 

 

  

Перелік 

майна, яке передається з балансу Департаменту житлової, комунальної 

політики та благоустрою Івано-Франківської міської ради на баланс 

ОСББ «Пасічна 21» (вул. Пасічна, 21).  
 

№ 

з/п 
Найменування товару Кількість 

Вартість за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. Лавка вулична 2 6245,00 12490,00 

 Разом   12490,00 

 
 

 

Секретар міської ради  Оксана Савчук  

 
  



Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

від _______________ №______ 

 

 

  

Перелік 

майна, яке передається з балансу Департаменту житлової, комунальної 

політики та благоустрою Івано-Франківської міської ради на баланс 

ОСББ «Нова Оселя» (вул. Витвицького, 30).  
 

№ 

з/п 
Найменування товару Кількість 

Вартість за 

одиницю, 

грн. 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. Лавка вулична 4 6245,00 24980,00 

2. Урна сміттєва 2 6005,00 12010,00 

 Разом   36990,00 

 
 

 

Секретар міської ради  Оксана Савчук  

 
 


